
 
   

 

 

 

Vánoční turnaj ve stolním tenisu 

 

1. Datum uspořádání: sobota 14. 12. 2024  
 

2. Místo: Sportovní hala SKST Liberec, Borový vrch 21/36, Liberec - Pavlovice 

  (vchod přes Sportovní centrum)   

3. Vklady: 50,- Kč  
 

4. Přihlášky: Přihlásit se lze v den konání turnaje v hale do 8.30 hod.  
   

5. Informace: Daniel Brumlich – 739 472 062, e-mail: kmstliberec@seznam.cz   

 

6. Soutěžní disciplíny: A. dvouhra chlapců, kategorie U11 (ročník 2014 a mladší) 

  B. dvouhra chlapců, kategorie U13 (ročník 2012 - 2013) 

  C. dvouhra chlapců, kategorie U15 (ročník 2010 - 2011) 

  D. dvouhra dívek, kategorie U15 (ročník 2010  a mladší) 

  Hráč může startovat ve své kategorii nebo v kategorii starších, každý ale pouze 

v jedné vypsané disciplíně.  

  Soutěž dívek může být upravena podle počtu přihlášených hráček 
 

7. Podmínky účasti: turnaje se mohou zúčastnit registrovaní i neregistrovaní hráči okresu Liberec a pozvaní 

hráči  
 

8. Systém soutěže: Kombinace systému skupinového a vylučovacího 
 

9. Časový pořad: 8.00 - 8.30 přihlášky a prezence  

  9.00  zahájení turnaje  

  ukončení turnaje - mezi 12. a 13. hodinou 
 

10. Ceny: Hráči na prvních třech místech získají diplom a věcnou cenu.  
   

11. Poznámky: - vstup do sportovní haly jen ve sportovní obuvi. Není povolena měkká černá podrážka 

  - účastníci mohou využít služby hlídané šatny. Za ztráty mimo ní pořadatel neručí.  

 

Turnaj se koná v rámci projektu mládeže ČAST pro rok 2024   

    

V Liberci, dne 19. 11. 2024 

 

    Daniel Brumlich - KMST Liberec 

Klub mládeže stolního tenisu Liberec a Regionální svaz stolního tenisu Liberec 
 

mailto:kmstliberec@seznam.cz

